
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Kupující") 

a 

MapleTech s.r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Prodávající") 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

Nuselská 1417 / 49, 140 00 Praha 4 
Karlem Javůrkem, jednatelem 
03646882 
CZ03646882 
Raiffaisen Bank a.s. 
2527110002/5500 

(dále společně „Smluvní strany") 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají toto Smlouvu na základě Rámcové smlouvy ze dne 6. 9. 2021 k veřejné zakázce malého 
rozsahu pod názvem „KAMEROVÝ SYSTÉM ZOO PRAHA A SERVISNÍ SLUŽBY", a to v souladu s ustanovením 
článku 3. Rámcové smlouvy. 

1 Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je zajištění a dodání licencí pro Upgrade ACC6 na ACC7 (dále jen „Zboží"), a 
to dle specifikace, označené jako Nabídka 2021/098 na Upgrade ACC6 na ACC7, která tvoří nedílnou 
přílohu č. l Smlouvy. 

1.2 Součástí závazku Prodávajícího je rovněž zajištění dopravy a instalace Zboží v místě plnění, a předání 
všech požadovaných dokladů ke Zboží, včetně příslušných certifikátů a dokladů. 

1.3 Všechny vztahy a záležitosti mezi Smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, 
se řídí Rámcovou smlouvou 

2 Cena a platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na této kupní ceně Zboží: 

Stránka 1 z 5 

t.� 



- kupní cena Zboží bez DPH: 
- DPH: 
- kupní cena Zboží s DPH: 

667.096 Kč 
140.090,16 % Kč 
807.186,16 Kč 

2.2 Kupní cena uvedená v odstavci 2.1 výše je cenou neJvyse přípustnou za Zboží a jsou 
v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním Zboží a s plněním všech povinností 
Prodávajícího dle této Smlouvy. 

2.3 Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle odst. 2.1 výše. Tato 
kupní cena bude uhrazena po převzetí Zboží na základě potvrzeného dodacího listu dle čl. 4, odst. 4.2 
níže, bez něhož není Prodávající oprávněn vystavit fakturu. Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu dnem 
převzetí Zboží Kupujícím. 

2.4 Kupní cena bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení 
zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající 
náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury. 

2.5 Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný dodací list dle čl. 4, odst. 4.2 níže. 

3 Doba a místo plnění 

3.1 Prodávající je povinen dodat na své vlastní náklady Kupujícímu Zboží do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti 
této Smlouvy. 

3.2 Místem dodání je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

3.3 Prodávající vyrozumí Kupujícího o dodání Zboží alespoň 1 pracovní den předem, a to telefonicky, či 
elektronickou poštou kontaktní osobě Kupujícího, která je uvedena v čl. 9 odst. 9.1 této Smlouvy. 

4 Předání a převzetí Zboží 

4.1 Prodávající je povinen předat Zboží Kupujícímu v předepsané a dohodnuté kvalitě, množství 
a bez jakýchkoli faktických či právních vad. 

4.2 Zboží je považováno za dodané jeho převzetím Kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v 
dodacím listu podepsaném Prodávajícím a Kupujícím. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží 
přechází na Kupujícího dnem převzetí Zboží od Prodávajícího. 

4.3 Dodací list musí obsahovat alespoň následující údaje: 
místo a datum dodání; 
specifikace Zboží, včetně modelové řady nebo typu 
název výrobce Zboží, 
kupní cenu Zboží bez DPH; 
součet ceny za celý dodací list bez DPH; 
jméno a podpis osoby, která Zboží předala za Prodávajícího; 
jméno a podpis osoby, která Zboží převzala za Kupujícího. 

4.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzít Zboží a podepsat dodací list, bude-li se na něm či jeho části 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. O odmítnutí převzetí Zboží bude sepsán zápis, v němž 

Stránka 2 z 5 



budou specifikovány vady Zboží, případně jiná porušení této Smlouvy a stanovena lhůta pro jejich 
odstranění. 

5 Záruka za jakost a odpovědnost za škodu 

5.1 Prodávající poskytuje ve smyslu§ 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku za jakost Zboží 
spočívající v tom, že Zboží bude po celou dobu záruční doby způsobilé ke smluvenému či obvyklému 
užívání, resp. si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíce a počíná běžet ode 
dne následujícího po předání a převzetí Zboží. 

5.2 Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží při převzetí, jakož i za vady, které se vyskytnou po 
převzetí v záruční době. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí 
a funkčnosti Zboží stanovených touto Smlouvou, technickými normami či obecně závaznými 
právními předpisy, případně dodání jiného Zboží. 

5.3 Kupující je povinen zjištěné vady bezodkladně oznámit Prodávajícímu, a to písemně, telefonicky či 
elektronickou poštou. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad do 2 kalendářních 
dnů od jejich oznámení Kupujícím a odstranit tyto vady do následujících 2 kalendářních dnů, případně na 
své náklady vyměnit vadné Zboží za bezvadné ve lhůtě 2 kalendářních dnů ode dne, kdy Kupující právo 
z vadného plnění uplatnil, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

6 Smluvní sankce 

6.1 Pro případ nedodržení sjednané doby plnění specifikovaného v čl. 3., odst. 3.1 výše se Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % z kupní ceny nedodaného Zboží bez DPH 
uvedené v čl. 2., odst. 2.1 výše, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta ve stejné výši se 
sjednává i pro případ, že Prodávající neodstraní vadu Zboží ve lhůtě dle čl. 5. odst. 5.3 výše. 

6.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení 
zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení. 

6.3 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu vzniká Kupujícímu prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí doby stanovené k plnění nebo dnem následujícím po porušení povinnosti Prodávajícím. 
Prodávajícímu vzniká nárok na úrok z prodlení prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty 
splatnosti faktury. 

6.4 Faktura za smluvní pokutu je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu povinné smluvní 
strany. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé 
škody a rovněž není dotčena povinnost řádně plnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 

7 Odstoupení od Smlouvy 

7 .1 Od této Smlouvy může kterákoli Smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena podstatným 
způsobem druhou Smluvní stranou. Za podstatné porušení je ze strany Prodávajícího považováno prodlení 
s dodáním Zboží v délce přesahující 10 kalendářních dnů nebo opakované dodání vadného Zboží nebo 
opakované neodstranění vad ve lhůtě stanovené v čl. 5. odst. 5.3 této Smlouvy. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje prodlení s úhradou faktury oproti splatnosti sjednané v čl. 2. 
odst. 2.4 o více než 60 dnů. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení 
doručeno druhé Smluvní straně. 

7.2 Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit 
od této Smlouvy druhé Smluvní straně. 

Stránka 3 z 5 



8 Závěrečná ustanovení 

8.1 Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto Smlouvu v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv a souhlasí, že Kupující 
zajistí uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat Smlouvy v registru smluv. 

8.2 Prodávající je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s dodávkou dle platných právních předpisů. 

8.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti Smlouvy. 

8.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

8.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě za podmínek definovaných zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství. 

8.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

8.7 Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1: Specifikace Zboží - Nabídka 2021/098 na Upgrade ACC6 
na ACC7. 

- '3 -11- 2021 
V Praze dne __ _ 

Za Prodávajícího: 

Karel Javůrek 
jednatel Maple Tec'fr· 

• 

Stránka 4 z 5 



Příloha č. 1: Specifikace Zboží -Nabídka 2021/098 na Upgrade ACCG na ACC7 

l\_\BÍD K.A 2021 /098 

6. října 2021 

MapleTech s.r.o. 

Nuselská 49 

Praha4140 00 

Upgrade ACC6 na ACC7 

ZOO Praha 

typ text počet cena celkem 

ACC7-ENT- ACC 6 to ACC 7 Enterprise Edition Version 
149,00 822,00 VER-UPG Upgrade license 

ACC7-ENT- ACC 6 to ACC 7 Enterprise Edition Version 
39,00 822,00 VER-UPG Upgrade license 

1C-ACC7-
záznamový SW Avigilon pro záznam kamer 60,00 8400,00 ENT 

nastavení a uvedení do provozu 1,00 7900,00 

doprava přesuny materiálu a osob 2,00 330,00 

celkem 

Nabídka obsahuje dodávku a instalaci zařízení v místě objednatele. 

Termín dodání do 14 dnů od objednání 

uvedené ceny jsou konečné bez DPH 

Se srdečným pozdravem 

Karel Javůrek 

122 478,00 

32 058,00 

504 000,00 

7 900,00 

660,00 

667 096,00 

MapleTech Nuselská 49, 140 00, Praha 4 ičo:03646882 

Stránka 5 z 5 




